
Kriisiviestintä tulikasteessa: Viestijän taidot varautumisessa

Aika:

Paikka: Radisson RED Helsinki 
Vuorikatu 24, 00100 Helsinki

Lyhyesti: Tässä kriisiviestinnän koulutuksessa pureudutaan syvemmälle kriisiviestintään, ja tuodaan 
se esimerkkien avulla tähän maailmanaikaan, kun viestijän varautumistaidot alkavat olla 
kriittisen tärkeitä. Koko tilaisuus on käytännönläheinen, ja saat kotiinviemisenä myös 
käytännön työkaluja viestinnän arkeen.

Sisältö: Onko kriisiviestinnän periaatteet tutut ja organisaatiosi 
kriisiviestintäsuunnitelmakin ehkä tehtynä? Tule syventämään osaamistasi, 
miten toimia ja miten varautua siihen, kun vastassa on pitkäkestoinen ja 
organisaation normaalia toimintakykyä lamauttava kriisi.

Kohderyhmä: Koulutus on suunnattu lähtökohtaisesti yritysten, järjestöjen, kuntien ja hyvinvointialueiden 
viestintäjohtajille, viestintäpäälliköille ja muille viestinnän asiantuntijoille. Mukaan ovat 
lämpimästi tervetulleita myös organisaatioiden turvallisuusjohtajat ja -vastaavat sekä 
kriisijohtamisen vastuunkantajat, sillä kriisiviestintä on osa kriisijohtamista ja ne tehdään 
aina yhdessä. Koulutukseen voivat osallistua myös pelastusalan ja poliisin edustajat sekä 
muut viranomaiset. Oletuksena on, että osallistujalla on jo hallussaan kriisiviestinnän 
perustaidot.

Tavoitteet: Palopäällystöliitto järjestää yritysten, kuntien, hyvinvointialueiden ja järjestöjen viestinnän 
ammattilaisille päivän koulutuksen kriisiviestinnän syväosaamisesta ennen kaikkea 
varautumisen näkökulmasta. Koulutus keskittyy viestijän varautumiseen, 
viranomaisyhteistyöhön ja kriisiviestintään osana kriisijohtamista organisaation 
pitkäkestoisessa ja isossa kriisissä. Näissä tilanteissa mukana on myös usein 
viranomaisia, mediaa ja muita toimijoita. Koulutuksen tavoitteena on parantaa osallistujien 
valmiuksia erilaisissa isoissa kriisitilanteissa ja kehittää heidän osaamistaan ennakoida, 
varautua ja toimia näissä tilanteissa. Varautumisella tarkoitetaan tässä nimenomaan 
organisaatiota sekä mahdollisesti myös yhteiskuntaa halvaannuttavaa kriisiä, josta 
selviämistä varten on oltava valmiiksi monia poikkeusolojen selviytymismekanismeja ja 
yhteistyömalleja. Osallistujat oppivat käytännönläheisiä taitoja ja saavat tietoa kriisi- ja 
poikkeustilanteiden johtamisesta, viestinnästä ja yhteistyöstä eri toimijoiden kanssa.

07.05.2026 09.30 - 07.05.2026 16.00



Hinta: Osallistumismaksu sisältää ohjelmaan merkityt kahvitarjoilut ja lounaan. Kyseessä on 
arvonlisäverotonta (alv 0 %) koulutuspalvelua. 

Osallistumismaksu

Puhujat: Katja Ahola

Katja Ahola työskentelee valmiuspäällikkönä Huoltovarmuusorganisaatiossa. Työssään 
hän luotsaa yksityisen turva-alan poolitoimintaa, joka tukee alan toimijoiden yhteistyötä 
turvallisuuden ja huoltovarmuuden kehittämisessä. Aholan viestinnän sekä varautumis-, 
valmius- ja turvallisuusasioiden asiantuntijuus on rakentunut eri työtehtävissä ja 
luottamustoimissa elinkeinoelämässä, järjestökentässä ja valtionhallinnossa. Ahola on 
koulutukseltaan filosofian ja sotatieteiden maisteri.

Kalle Seppänen

Markku Saari

Markku Saari toimii Ylellä valmiuden- ja varautumisen päällikkönä teknologia-, tuotanto- ja 
kehitysyksikössä. Taustalla on myös monikymmenvuotinen toimittajatausta. 

Tanja Nyqvist

Tanja Nyqvist työskentelee hankepäällikkönä Suomen Palopäällystöliitossa ja johtaa 
valtakunnallista hanketta pelastustoimen onnettomuuksien ehkäisyn kehittämiseksi. 
Hän vastaa hankkeen kokonaisuudesta sekä yhdistää työssään strategisen kehittämisen 
ja käytännön pelastustoimen tarpeet.

Nyqvist on kokonaisturvallisuuden asiantuntija, jolla on yli 20 vuoden laaja kokemus 
pelastuslaitosten onnettomuuksien ehkäisyn toiminnasta ja varautumisesta. 
Hän on työskennellyt niin operatiivisissa asiantuntijatehtävissä kuin valtakunnallisissa 
kehittämishankkeissa, joissa keskiössä on ollut yhteistyön vahvistaminen eri toimijoiden 
välillä. 

Koulutukseltaan Tanja Nyqvist on kauppatieteiden maisteri.

Jussi Toivanen

Terhi Kallio

Kirsi Kaivonen
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Hanna Lehtola

Hanna Lehtola toimii Remeo Groupilla turvallisuusjohtajana ja työssään hän vastaa 
Remeon HSEQ-asioiden strategisesta johtamisesta sekä kehittämisestä. Hannalla on 
lähes 20 vuoden kokemus prosessi- ja energiateollisuudesta projekti-, kehittämis- ja
johtotehtävistä pääsääntöisesti HSEQ-asioiden parista. Koulutukseltaan Hanna on 
kauppatieteiden maisteri sekä turvallisuuden ja riskienhallinnan tradenomi.

Hanne Kettunen

Hanne Kettunen toimii Remeon markkinointi- ja viestintäpäällikkönä. Hannella on lähes 10 
vuoden kokemus markkinoinnin ja viestinnän tehtävistä kotimaassa ja kansainvälisillä 
markkinoilla. Koulutukseltaan Hanne on kauppatieteiden maisteri.

Katja Tiikasalo

Ohjelma: torstai
07.05.2026

9.00  Ilmoittautuminen + kahvitarjoilu

9.30  Aloitus
Katja Ahola, valmiuspäällikkö, PALTA

Kalle Seppänen, turvallisuuspäällikkö, UPM

Terhi Kallio, viestintäpäällikkö, Suomen Palopäällystöliitto

9.45  Ei yhtä ilman toista: Pörssiyhtiön kriisiviestintä ja kriisijohtaminen
Katja Tiikasalo, viestintäpäällikkö, UPM

Kalle Seppänen, turvallisuuspäällikkö, UPM

10.30  Tauko



10.40 CASE: Kun kriisi kohtasi yrityksen. Mitä suuri tulipalo opetti 
 organisaatiolle?

Marraskuussa 2024 Tampereen Ruskossa tapahtui 10 päivää kestänyt 
tulipalo Remeo Refining Oy:n jätteenkäsittelylaitoksella. Suuri tulipalo mullisti 
silmänräpäyksessä yrityksen arjen. Sillä oli niin akuutteja kuin 
pitkäjänteisiäkin vaikutuksia organisaation toimintaan ja viestintään, mutta 
samalla se myös opetti paljon. Tässä esityksessä käydään läpi, mitä 
tapahtuu, kun suuri kriisi kohtaa yrityksen.
Hanna Lehtola, turvallisuusjohtaja, Remeo Group Oy

Hanne Kettunen, markkinointipäällikkö, Remeo Group Oy

 Pelastuslaitoksen viestintä onnettomuustilanteessa
Kirsi Kaivonen, viestintäsuunnittelija, Pirkanmaan pelastuslaitos

11.30  Lounas

12.30 CASE + TYÖPÖYTÄHARJOITUS Viestijän työ pitkäkestoisessa 
kriisitilanteessa 
Katja Ahola, valmiuspäällikkö, PALTA

Tanja Nyqvist, hankepäällikkö, Suomen Palopäällystöliitto

14.00  Kahvitauko

14.15  Median varautuminen ja toiminta poikkeusoloissa
Miksi ja miten Yle varautuu, miten tiedonkulku, viestintä luovat tilannekuvaa 
ja tavoittavat kansalaiset? Millä välineillä? Sananen myös tekoälystä.
Markku Saari, varautumis- ja valmiusasioiden päällikkö, Yle

15.00  Viestijän monet roolit kriisien, epävarmuuden ja vastuullisuuden aikana
Jussi Toivanen, viestintäpäällikkö, Traficomin Kyberturvallisuuskeskus

15.45  Loppusanat ja keskustelua

16.00  Tilaisuus päättyy

Pidätämme oikeuden ohjelman muutoksiin!



Lisätietoja 
antaa: Terhi Kallio

Viestintäpäällikkö
0440 340 112
terhi.kallio@sppl.fi


